

股票简称:中远海运 股票代码:601866 公告编号:临2020-035

中远海运发展股份有限公司对外担保公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：

1、被担保名称：中远海运租赁有限公司（以下简称“中远海运租赁”）；

2、本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：中远海运发展股份有限公司（以下简称“本公司”）本次为被担保人中远海运租赁向南京银行股份有限公司上海分行（以下简称“南京银行上海分行”）申请2.2亿元人民币的银行承兑汇票开票额度提供担保。截止日本日，本公司对中远海运租赁担保余额为59.46亿元人民币；

3、本次是否有反担保：无。

4、逾期对外担保情况：无。

一、担保情况概述

中远海运租赁拟向南京银行上海分行申请2.2亿元人民币的银行承兑汇票开票额度，本公司为其担保。

经公司2018年年度股东大会批准，自2019年“月”1日起一年内，本公司可为被担保人中远海运租赁提供余额不超过110亿元人民币的担保，包括存在以下情形：

（1）中远海运租赁的资产负债率超过70%；

（2）单笔担保额超过公司最近一期经审计净资产的10%。

（3）公司及其控股子公司对外担保总额，超过公司最近一期经审计净资产50%以后提供的担保；

（4）按照担保金额连续十二个月内累计计算原则，超过公司最近一期经审计总资产30%的担保；

（5）按照担保金额连续十二个月内累计计算原则，超过公司最近一期经审计净资产的50%，且绝对金额超过5000万元以上的；

二、被担保人基本情况及担保情况

1.名称：中远海运租赁有限公司

2.与本公司的关系：本公司全资子公司

3.注册地点：中国（上海）自由贸易试验区福山路460号3E室

4.法定代表人：陈易明

5.注册资本：35亿元人民币

6.经营范围：融资租赁，向国内外购买租赁财产，租赁财产的残值处理及维修，租赁交易咨询和担保、租赁业务，与主营业务有关的商业保理业务、医疗器械经营。

7.财务状况：截止2019年12月31日(经审计)，该公司总资产为355.51亿元人民币，净资产50.35亿元人民币，流动负债总额162.48亿元人民币，负债总额为306.16亿元人民币，资产负债率为86.84%；2019年营业收入为25.58亿元人民币，净利润为4.58亿元人民币。

三、担保协议的主要内容

中远海运租赁因业务发展需要，拟向南京银行上海分行申请2.2亿元银行承兑汇票开票额度，该2.2亿元人民币融资将由本公司提供担保，担保方式为连带责任保证。

四、本次担保对公司的影响

上述2.2亿元人民币融资可以用于中远海运租赁及时用于项目投放，补充营运资金，保证其平稳发展。本次担保在本公司2019年年度股东大会授权董事会的担保额度内，且属于公司100%全资子公司，该项担保不会损害公司及股东利益。

五、本公司累计对外担保情况

截至本公告日，本公司及控股子公司累计对外担保余额32.40亿美元和97.70亿元人民币，共计占本公司最近一期经审计总资产比例约22.61%，净资产比例约为134.58%。

本公司累计对控股子公司担保余额30.95 亿美元和R89.33亿元人民币，共计占本公司最近一期经审计总资产比例约为21.33%，净资产比例约127.29%，逾期担保数量为零。

六、上网公告附件

被担保人的基本情况和最近一期的财务报表。

特此公告。

中远海运发展股份有限公司
董事会
2020年 4 月 28日

证券代码:600653 证券简称:中华控股 编号:临2020-16号

上海中华控股股份有限公司关于追加公司2019年度日常关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本议案无需提交公司股东大会审议。

● 交易对上市公司的影响：下述交易为日常关联交易，有利于协议双方有计划地安排年度生产，集中各自的市场和资源优势，获取规模效益，从而间接提高本公司的经济效益。

一、追加日常关联交易基本情况

（一）日常关联交易履行的审议程序

上海中华控股股份有限公司（简称“公司”）于2020年4月28日召开了第十一届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于追加公司2019年度日常关联交易》的议案，鉴于公司与华晨汽车投资（大连）有限公司（简称“华晨大连”）的实际控制人均均为华晨汽车集团控股有限公司，因此根据《上市规则》的有关规定，上述交易构成关联交易，审议时关联董事池冶、张巍先生对日常关联交易予以回避，非关联董事一致同意本项议案。

本次追加确认的关联交易金额未超过公司净资产的 5%，根据《上市规则》的规定，本议案无需提交股东大会审议。

公司独立董事事前认可追加公司2019年度日常关联交易，并发表独立意见：追加公司2019年度日常关联交易是因正常的生产经营需要而发生的，交易是根据市场化原则进行，未损害公司和股东的利益，程序合理合法，故同意追加公司2019年度日常关联交易的议案。

（二）本次追加日常关联交易情况

公司曾经过19年4月10日第十一届董事会第十次会议及2019年第二次临时股东大会审议通过，公司（含子公司）预计在2019年内向华晨大连（含子公司）采购不超过8000万元整车及配件，实际全年采购额为18.65万元，超出年初预计数18165万元。公司董事会同意就上述日常关联交易超额部分进行追加确认。

二、关联方介绍和关联关系

企业名称：华晨汽车投资（大连）有限公司

企业类型：其他有限责任公司

企业住所：辽宁省大连经济技术开发区得胜街道（大连先进装备制造园区）

注册资本：人民币10亿元

法定代表人：刘鹏程

经营范围：项目投资；房地产开发；房屋出租；包装材料、橡塑制品、化工原料及产品、汽车配件销售，国内一般贸易；普通货物仓储；展览展示服务；汽车技术研发及服务；技术咨询、技术服务；教育信息咨询；机械设备的维修、物业管理。

股权结构：华晨汽车集团拥有其93.33%股权，中华控股拥有其3.33%股权，金杯汽车股份有限公司拥有其3.33%股权。

关联关系：华晨大连的实际控制人为华晨汽车集团，与公司属同一实际控制人。该关联人符合《上市规则》第10.1.3条第（二）款规定的关联关系的情形。

三、关联交易主要内容 and 定价政策

本公司与华晨大连发生的关联交易，属于正常经营往来，公司与华晨大连关联交易的定价政策和定价依据为：以公开、公平、公正的市场价格为基础，遵循公平合理原则，由双方协商确定价格，并签订相关购销合同。

四、关联交易目的和对上市公司的影响

关于车辆响应的关联交易有利于协议双方有计划地安排年度生产，集中各自的市场和资源优势获取规模效益，从而间接提高本公司的经济效益。

五、备查文件

1、第十一届董事会第二十五次会议决议；

2、独立董事事前认可及独立意见；

特此公告。

上海中华控股股份有限公司
董事会
2020年4月29日

公司代码:688023 公司简称:安恒信息

杭州安恒信息技术股份有限公司

【2020】第一季度报告

项目	本年1-3月	上年1-3月	增减变动比例	原因说明
营业收入	116,556,998.48	81,111,735.00	43.70%	主要系信息安全、大数据等新一代网络信息安全产品销售增长较快所致
营业成本	44,442,650.46	25,962,454.13	71.18%	主要系营业收入快速增长和人工成本上涨所致
税金及附加	1,394,316.28	874,627.37	59.42%	主要系本期营业收入增加所致
销售费用	64,922,073.07	49,594,186.72	32.35%	主要系本期销售人员增加和新产品推广所致
财务费用	-5,845,342.35	-1,626,385.47	不适用	主要系本期银行存款理财增加所致
投资收益	-75,565.27	-1,110,788.16	不适用	主要系本期股权投资公允价值变动所致
资产减值损失	-157,781.02	2,591,111.97	-106.09%	主要系本期计提坏账、信用减值损失所致
所得税费用	-9,184,206.90	-4,662,716.42	不适用	主要系本期支付职工薪酬增加所致
经营活动产生的现金流量	-210,838,661.23	-95,324,554.19	不适用	主要系本期支付职工薪酬增加所致
投资活动产生的现金流量	-19,660,528.10	-41,480,773.30	不适用	主要系本期支付工程款、本期购建长期资产支付的现金减少所致
筹资活动产生的现金流量	-1,602,384.24	19,815,594.05	-108.09%	主要系本期支付工程款、本期购建长期资产所致

3.2 重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明
□适用 √不适用

3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项
□适用 √不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生发生重大变动的警示及原因说明
□适用 √不适用

因公司销售以及收入确认呈现的季节性特征影响，公司全年的销售业绩集中体现在下半年尤其是第四季度，但费用在年度内较为均衡地发生，因而公司预计2020年上半年仍将亏损，投资者不宜以公司季度或半年度数据推测全年盈利状况。

非流动资产处置损益		固定成本	2020年4月27日
计入当期损益的政府补助，与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	3,267,037.15	日期	2020年4月27日
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		证券代码: 688023	证券简称: 安恒信息
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		公告编号: 2020-014	
非货币性资产交换损益			
资产处置收益(损失以负数填列)			
其他综合收益重分类产生的损益			
其他权益性工具公允价值变动产生的损益			
债务重组损益			
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值份额的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他权益工具取得的投资收益			
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回			
对外委托贷款取得的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-744,563.83		
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
少数股东权益影响额(税后)	-253,618.21		
所得税费用	2,568,855.11		
合计			

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益		
计入当期损益的政府补助，与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	3,267,037.15	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
非货币性资产损益		
资产处置收益(损失以负数填列)		
其他综合收益重分类产生的损益		
其他权益性工具公允价值变动产生的损益		
债务重组损益		
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等		
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值份额的损益		
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益		
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他权益工具取得的投资收益		
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回		
对外委托贷款取得的损益		
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益		
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响		
受托经营取得的托管费收入		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-744,563.83	
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
少数股东权益影响额(税后)	-253,618.21	
所得税费用	2,568,855.11	
合计		

2.2 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	期末金额	期初金额	增减变动比例	原因说明
优先股	8,546,897.97	5,087,358.35	68.00%	主要系本期经营活动增加所致
其他权益工具投资	5,950,000.00	10,000,000.00	5940.00%	主要系本期新增交易性权益工具投资所致
投资性房地产	2,900,960.69	1,738,326.76	66.88%	主要系本期新增出租房产和大厦所致
递延所得税资产	15,813,103.48	6,627,255.02	138.61%	主要系本期计提资产减值损失所致
应付票据	60,000.00	2,234,570.40	-97.32%	主要系本期支付上年末应付账款所致
应付账款	93,342,199.92	154,204,611.51	-39.47%	主要系本期支付新收入会议费所致
预收账款	0	115,103,497.67	-100%	主要系本期支付新收入会议费所致
应付职工薪酬	46,966,008.18	141,087,546.58	-66.71%	主要系本期支付上年末计提的工资薪酬所致
应交税费	6,165,979.43	33,103,255.66	-81.37%	主要系本期支付上年末计提的税费所致
合同负债	109,594,580.07	0	不适用	主要系本期支付上年末计提的税费所致

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	期末金额	期初金额	增减变动比例	原因说明
优先股	8,546,897.97	5,087,358.35	68.00%	主要系本期经营活动增加所致
其他权益工具投资	5,950,000.00	10,000,000.00	5940.00%	主要系本期新增交易性权益工具投资所致
投资性房地产	2,900,960.69	1,738,326.76	66.88%	主要系本期新增出租房产和大厦所致
递延所得税资产	15,813,103.48	6,627,255.02	138.61%	主要系本期计提资产减值损失所致
应付票据	60,000.00	2,234,570.40	-97.32%	主要系本期支付上年末应付账款所致
应付账款	93,342,199.92	154,204,611.51	-39.47%	主要系本期支付新收入会议费所致
预收账款	0	115,103,497.67	-100%	主要系本期支付新收入会议费所致
应付职工薪酬	46,966,008.18	141,087,546.58	-66.71%	主要系本期支付上年末计提的工资薪酬所致
应交税费	6,165,979.43	33,103,255.66	-81.37%	主要系本期支付上年末计提的税费所致
合同负债	109,594,580.07	0	不适用	主要系本期支付上年末计提的税费所致

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	期末金额	期初金额	增减变动比例	原因说明
优先股	8,546,897.97	5,087,358.35	68.00%	主要系本期经营活动增加所致
其他权益工具投资	5,950,000.00	10,000,000.00	5940.00%	主要系本期新增交易性权益工具投资所致
投资性房地产	2,900,960.69	1,738,326.76	66.88%	主要系本期新增出租房产和大厦所致
递延所得税资产	15,813,103.48	6,627,255.02	138.61%	主要系本期计提资产减值损失所致
应付票据	60,000.00	2,234,570.40	-97.32%	主要系本期支付上年末应付账款所致
应付账款	93,342,199.92	154,204,611.51	-39.47%	主要系本期支付新收入会议费所致
预收账款	0	115,103,497.67	-100%	主要系本期支付新收入会议费所致
应付职工薪酬	46,966,008.18	141,087,546.58	-66.71%	主要系本期支付上年末计提的工资薪酬所致
应交税费	6,165,979.43	33,103,255.66	-81.37%	主要系本期支付上年末计提的税费所致
合同负债	109,594,580.07	0	不适用	主要系本期支付上年末计提的税费所致

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	期末金额	期初金额	增减变动比例	原因说明
优先股	8,546,897.97	5,087,358.35	68.00%	主要系本期经营活动增加所致
其他权益工具投资	5,950,000.00	10,000,000.00	5940.00%	主要系本期新增交易性权益工具投资所致
投资性房地产	2,900,960.69	1,738,326.76	66.88%	主要系本期新增出租房产和大厦所致
递延所得税资产	15,813,103.48	6,627,255.02	138.61%	主要系本期计提资产减值损失所致
应付票据	60,000.00	2,234,570.40	-97.32%	主要系本期支付上年末应付账款所致
应付账款	93,342,199.92	154,204,611.51	-39.47%	主要系本期支付新收入会议费所致
预收账款	0	115,103,497.67	-100%	主要系本期支付新收入会议费所致
应付职工薪酬	46,966,008.18	141,087,546.58	-66.71%	主要系本期支付上年末计提的工资薪酬所致
应交税费	6,165,979.43	33,103,255.66	-81.37%	主要系本期支付上年末计提的税费所致
合同负债	109,594,580.07	0	不适用	主要系本期支付上年末计提的税费所致

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	期末金额	期初金额	增减变动比例	原因说明
优先股	8,546,897.97	5,087,358.35	68.00%	主要系本期经营活动增加所致
其他权益工具投资	5,950,000.00	10,000,000.00	5940.00%	主要系本期新增交易性权益工具投资所致
投资性房地产	2,900,960.69	1,738,326.76	66.88%	主要系本期新增出租房产和大厦所致
递延所得税资产	15,813,103.48	6,627,255.02	138.61%	主要系本期计提资产减值损失所致
应付票据	60,000.00	2,234,570.40	-97.32%	主要系本期支付上年末应付账款所致
应付账款	93,342,199.92	154,204,611.51	-39.47%	主要系本期支付新收入会议费所致
预收账款	0	115,103,497.67	-100%	主要系本期支付新收入会议费所致
应付职工薪酬	46,966,008.18	141,087,546.58	-66.71%	主要系本期支付上年末计提的工资薪酬所致
应交税费	6,165,979.43	33,103,255.66	-81.37%	主要系本期支付上年末计提的税费所致
合同负债	109,594,580.07	0	不适用	主要系本期支付上年末计提的税费所致

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	期末金额	期初金额	增减变动比例	原因说明
优先股	8,546,897.97	5,087,358.35	68.00%	主要系本期经营活动增加所致
其他权益工具投资	5,950,000.00	10,000,000.00	5940.00%	主要系本期新增交易性权益工具投资所致
投资性房地产	2,900,960.69	1,738,326.76	66.88%	主要系本期新增出租房产和大厦所致
递延所得税资产	15,813,103.48	6,627,255.02	138.61%	主要系本期计提资产减值损失所致
应付票据	60,000.00	2,234,570.40	-97.32%	主要系本期支付上年末应付账款所致
应付账款	93,342,199.92	154,204,611.51	-39.47%	主要系本期支付新收入会议费所致
预收账款	0	115,103,497.67	-100%	主要系本期支付新收入会议费所致
应付职工薪酬	46,966,008.18	141,087,546.58	-66.71%	主要系本期支付上年末计提的工资薪酬所致
应交税费	6,165,979.43	33,103,255.66	-81.37%	主要系本期支付上年末计提的税费所致
合同负债	109,594,580.07	0	不适用	主要系本期支付上年末计提的税费所致

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	期末金额	期初金额	增减变动比例	原因说明
优先股	8,546,897.97	5,087,358.35	68.00%	主要系本期经营活动增加所致
其他权益工具投资	5,950,000.00	10,000,000.00	5940.00%	主要系本期新增交易性权益工具投资所致
投资性房地产	2,900,960.69	1,738,326.76	66.88%	主要系本期新增出租房产和大厦所致
递延所得税资产	15,813,103.48	6,627,255.02	138.61%	主要系本期计提资产减值损失所致
应付票据	60,000.00	2,234,570.40	-97.32%	主要系本期支付上年末应付账款所致
应付账款	93,342,199.92	154,204,611.51	-39.47%	主要系本期支付新收入会议费所致
预收账款	0	115,103,497.67	-100%	主要系本期支付新收入会议费所致
应付职工薪酬	46,966,008.18	141,087,546.58	-66.71%	主要系本期支付上年末计提的工资薪酬所致
应交税费	6,165,979.43	33,103,255.66	-81.37%	主要系本期支付上年末计提的税费所致
合同负债	109,594,580.07	0	不适用	主要系本期支付上年末计提的税费所致

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	期末金额	期初金额	增减变动比例	原因说明
优先股	8,546,897.97	5,087,358.35	68.00%	主要系本期经营活动增加所致
其他权益工具投资	5,950,000.00	10,000,000.00	5940.00%	主要系本期新增交易性权益工具投资所致
投资性房地产	2,900,960.69	1,738,326.76	66.88%	主要系本期新增出租房产和大厦所致
递延所得税资产	15,813,103.48	6,627,255.02	138.61%	主要系本期计提资产减值损失所致
应付票据	60,000.00	2,234,570.40	-97.32%	主要系本期支付上年末应付账款所致
应付账款	93,342,199.92	154,204,611.51	-39.47%	主要系本期支付新收入会议费所致
预收账款	0	115,103,497.67	-100%	主要系本期支付新收入会议费所致
应付职工薪酬	46,966,008.18	141,087,546.58	-66.71%	主要系本期支付上年末计提的工资薪酬所致
应交税费	6,165,979.43	33,103,255.66	-81.37%	主要系本期支付上年末计提的税费所致
合同负债	109,594,580.07	0	不适用	主要系本期支付上年末计提的税费所致

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	期末金额	期初金额	增减变动比例	原因说明
优先股	8,546,897.97	5,087,358.35	68.00%	主要系本期经营活动增加所致
其他权益工具投资	5,950,000.00	10,000,000.00	5940.00%	主要系本期新增交易性权益工具投资所致
投资性房地产	2,900,960.69	1,738,326.76	66.88%	主要系本期新增出租房产和大厦所致
递延所得税资产	15,813,103.48	6,627,255.02	138.61%	主要系本期计提资产减值损失所致
应付票据	60,000.00	2,234,570.40	-97.32%	主要系本期支付上年末应付账款所致
应付账款	93,342,199.92	154,204,611.51	-39.47%	主要系本期支付新收入会议费所致
预收账款	0	115,103,497.67	-100%	主要系本期支付新收入会议费所致
应付职工薪酬	46,966,008.18	141,087,546.58	-66.71%	主要系本期支付上年末计提的工资薪酬所致
应交税费	6,165,979.43	33,103,255.66	-81.37%	主要系本期支付上年末计提的税费所致
合同负债	109,594,580.07	0	不适用	主要系本期支付上年末计提的税费所致

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	期末金额	期初金额	增减变动比例	原因说明
优先股	8,546,897.97	5,087,358.35	68.00%	主要系本期经营活动增加所致
其他权益工具投资	5,950,000.00	10,000,000.00	5940.00%	主要系本期新增交易性权益工具投资所致
投资性房地产	2,900,960.69	1,738,326.76	66.88%	主要系本期新增出租房产和大厦所致
递延所得税资产	15,813,103.48	6,627,255.02	138.61%	主要系本期计提资产减值损失所致
应付票据	60,000.00	2,234,570.40	-97.32%	主要系本期支付上年末应付账款所致
应付账款	93,342,199.92	154,204,611.51	-39.47%	主要系本期支付新收入会议费所致
预收账款	0	115,103,497.67	-100%	主要系本期支付新收入会议费所致
应付职工薪酬	46,966,008.18	141,087,546.58	-66.71%	主要系本期支付上年末计提的工资薪酬所致
应交税费	6,165,979.43	33,103,255.66	-81.37%	主要系本期支付上年末计提的税费所致
合同负债	109,594,580.07	0	不适用	主要系本期支付上年末计提的税费所致

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	期末金额	期初金额	增减变动比例	原因说明
优先股	8,546,897.97	5,087,358.35	68.00%	主要系本期经营活动增加所致
其他权益工具投资	5,950,000.00	10,000,000.00	5940.00%	主要系本期新增交易性权益工具投资所致
投资性房地产	2,900,960.69	1,738,326.76	66.88%	主要系本期新增出租房产和大厦所致
递延所得税资产	15,813,103.48	6,627,255.02	138.61%	主要系本期计提资产减值损失所致
应付票据	60,000.00	2,234,570.40	-97.32%	主要系本期支付上年末应付账款所致
应付账款	93,342,199.92	154,204,611.51	-39.47%	主要系本期支付新收入会议费所致
预收账款	0	115,103,497.67	-100%	主要系本期支付新收入会议费所致
应付职工薪酬	46,966,008.18	141,087,546.58	-66.71%	主要系本期支付上年末计提的工资薪酬所致
应交税费	6,165,979.43	33,103,255.66	-81.37%	主要系本期支付上年末计提的税费所致
合同负债	109,594,580.07	0	不适用	主要系本期支付上年末计提的税费所致

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	期末金额	期初金额	增减变动比例	原因说明
优先股	8,546,897.97	5,087,358.35	68.00%	主要系本期经营活动增加所致
其他权益工具投资	5,950,000.00	10,000,000.00	5940.00%	主要系本期新增交易性权益工具投资所致
投资性房地产	2,900,960.69	1,738,326.76	66.88%	主要系本期新增出租房产和大厦所致
递延所得税资产	15,813,103.48	6,627,255.02	138.61%	主要系本期计提资产减值损失所致
应付票据	60,000.00	2,234,570.40	-97.32%	主要系本期支付上年末应付账款所致
应付账款	93,342,199.92	154,204,611.51	-39.47%	主要系本期支付新收入会议费所致
预收账款	0	115,103,497.67	-100%	主要系本期支付新收入会议费所致
应付职工薪酬	46,966,008.18	141,087,546.58	-66.71%	主要系本期支付上年末计提的工资薪酬所致
应交税费	6,165,979.43	33,103,255.66	-81.37%	主要系本期支付上年末计提的税费所致
合同负债	109,594,580.07	0	不适用	主要系本期支付上年末计提的税费所致

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	期末金额	期初金额	增减变动比例	原因说明
优先股	8,546,897.97	5,087,358.35	68.00%	主要系本期经营活动增加所致
其他权益工具投资	5,950,000.00	10,000,000.00	5940.00%	主要系本期新增交易性权益工具投资所致
投资性房地产	2,900,960.69	1,738,326.76	66.88%	主要系本期新增出租房产和大厦所致
递延所得税资产	15,813,103.48	6,627,255.02	138.61%	主要系本期计提资产减值损失所致
应付票据	60,000.00	2,234,570.40	-97.32%	主要系本期支付上年末应付账款所致
应付账款	93,342,199.92	154,204,611.51	-39.47%	主要系本期支付新收入会议费所致
预收账款	0	115,103,497.67	-100%	主要系本期支付新收入会议费所致
应付职工薪酬	46,966,008.18	141,087,546.58	-66.71%	主要系本期支付上年末计提的工资薪酬所致
应交税费	6,165,979.43	33,103,255.66	-81.37%	主要系本期支付上年末计提的税费所致
合同负债	109,594,580.07	0	不适用	主要系本期支付上年末计提的税费所致

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	期末金额	期初金额	增减变动比例	原因说明
优先股	8,546,897.97	5,087,358.35	68.00%	主要系本期经营活动增加所致
其他权益工具投资	5,950,000.00	10,000,000.00	5940.00%	主要系本期新增交易性权益工具投资所致
投资性房地产	2,900,960.69	1,738,326.76	66.88%	主要系本期新增出租房产和大厦所致
递延所得税资产	15,813,103.48	6,627,255.02	138.61%	主要系本期计提资产减值损失所致
应付票据	60,000.00	2,234,570.40	-97.32%	主要系本期支付上年末应付账款所致
应付账款	93,342,199.92	154,204,611.51	-39.47%	主要系本期支付新收入会议费所致
预收账款	0	115,103,497.67	-100%	主要系本期支付新收入会议费所致
应付职工薪酬	46,966,008.18	141,087,546.58	-66.71%	主要系本期支付上年末计提的工资薪酬所致
应交税费	6,165,979.43	33,103,255.66	-81.37%	主要系本期支付上年末计提的税费所致
合同负债	109,594,580.07	0	不适用	主要系本期支付上年末计提的税费所致

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	期末金额	期初金额	增减变动比例	原因说明
优先股				